РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ВО АВГУСТОВСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2023 ГОДИНА 
Изборни предмети
	Предмети
	Одговорни наставници
	Датум на испитот
	Време

	Управување со трошоци и ценовни политики во аграрот
	проф. д-р Билјана Ангелова

проф.д-р Неда Петроска Ангеловска
	12.09.2023
	14:00 часот

	Менаџерски договори
	проф.д-р Ирина Пиперкова
	20.09.2023
	14:00 часот

	Јавно приватно партнерство
	проф.д-р Елизабета Џамбаска
проф.д-р Александра Лозаноска
	13.09.2023
	14:00 часот


Распоред на испити за задолжителни предмети модул 3+2
	
	МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ 

	Меѓународен менаџмент
	проф. д-р Васил Поповски

проф.д-р Силвана Мојсовска
	19.09.2023
	14:00 часот


